ASSOCIACAO ESPORTIVA T-REX FUTEBOL AMERICANO

CNPJ: 08.295.923/0001-20

Descricao
SUPERAVIT/DEFICIT LIQUIDO DO PERIODO
RECEITAS
RECEITAS DAS ATIVIDADES
Mensalidades
Contribuigdes Governamentais - Municipios
Contribuigdes de Pessoas Juridicas
Contribuigdes de Pessoas Fisicas
** total de RECEITAS DAS ATIVIDADES
OUTRAS RECEITAS
Lucros e Dividendos Recebidos
Outras Receitas
** total de OUTRAS RECEITAS
(-) DEDUGOES DAS RECEITAS
Dedugdes: Tributos
** total de (-) DEDUGOES DAS RECEITAS
RECEITAS FINANCEIRAS
Receitas de AplicagGes Financeiras
Descontos Obtidos
** total de RECEITAS FINANCEIRAS
** total de RECEITAS
DESPESAS
DESPESAS COM RH
Salarios e Outras Remuneragdes
Encargos Sociais
Outros Gastos com Empregados
** total de DESPESAS COM RH
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Prestagdo de Servigos por Pessoas Juridicas
Despesas de Agua, Luz e Comunicagdes
Despesas com Materiais de Consumo
Despesas de Manutengdo e Conservagao
Aluguéis
Despesas com Viagens
Propaganda, Publicidade e Patrocinio
Encargos de Depreciagdo e Amortizagdo
Outras Despesas Administrativas
** total de DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
Despesas com Tributos Federais
Despesas com Tributos Municipais
Outras Despesas Tributarias
** total de DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS FINANCEIRAS
Despesas de Juros
Taxas e Despesas Bancarias
Outras Despesas Financeiras
** total de DESPESAS FINANCEIRAS
** total de DESPESAS
** total de SUPERAVIT/DEFICIT LIQUIDO DO PERIODO

LUIZ CARMINE

Folha: 1
Demonstracdo do Resultado Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022
Livro: 1
2022 2021
4.255,00 5.019,00
45.000,00 45.000,00
0,00 1.032,00
18.221,12 38.898,24
67.476,12 89.949,24
753,75 1.017,90
110.835,40 466.950,15
111.589,15 467.968,05
(1.350,28) (60,00)
(1.350,28) (60,00)
48.176,35 14.378,77
0,00 4.973,82
48.176,35 19.352,59
225.891,34 577.209,88

(113.636,66)
(38.309,57)
(1.070,00)
(153.016,23)

(37.741,58)
(29.761,04)
(1.480,50)
(764,65)
(25.079,12)
(46.764,98)
(29.685,90)
(3.092,64)
(67.600,47)
(241.970,88)

(10.972,37)
(840,72)
(2.033,77)
(13.846,86)

(9.121,52)
(134,89)
(1.125,77)
(10.382,18)
(419.216,15)
(193.324,81)

Assinado de forma digital por

LUIZ CARMINE FERRAZ

FERNDA7Z DIAN

cO--
TCNNAZ DITAINCUY DIAINC

Luiz Carmine Ferraz Bianco Junior  ji NIOR Dados:

-03'00"
CPF: 053.874.239-95

ANDERSON RICHARD
KLUG:00839681992

Assinado de forma digital por ANDERSON
RICHARD KLUG:00839681992
Dados: 2023.03.23 10:52:36 -03'00'

FONOR

2023.05.15 16:56:05

Anderson Richard Klug
CPF: 008.396.819-92

Responsavel pela emissdo deste relatdrio: KLUKE SERVICOS CONTABEIS E ECONOMICOS LTDA.

(201.975,73)
(60.563,61)
(250,00)
(262.789,34)

(19.288,70)
(6.237,76)
(403,88)
(845,40)
(20.575,34)
(2,10)
(21.235,25)
(1.752,84)
(127.536,54)
(197.877,81)

(4.029,72)

(391,10)
(1.632,00)
(6.052,82)

(10.247,72)
(196,55)
(78,10)
(10.522,37)
(477.242,34)
99.967,54



ASSOCIACAO ESPORTIVA T-REX FUTEBOL AMERICANO

Folha: 2
Demonstracdo do Resultado Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022
CNPJ: 08.295.923/0001-20 Livro: 1
Descricao
Contador

CRC-SC: 035.929/0-9

Responsavel pela emissdo deste relatdrio: KLUKE SERVICOS CONTABEIS E ECONOMICOS LTDA.

2021




		2023-03-23T10:52:36-0300
	ANDERSON RICHARD KLUG:00839681992


		2023-05-15T16:56:05-0300
	LUIZ CARMINE FERRAZ BIANCO JUNIOR




