ASSOCIACAO ESPORTIVA T-REX FUTEBOL AMERICANO		Folha: 1
	Demonstração do Resultado	Período: 01/01/2022 a 31/12/2022
CNPJ: 08.295.923/0001-20		Livro: 1

2	2000	2024
Descrição SUPERÁVIT/DÉFICIT LÍQUIDO DO PERÍODO	2022	2021
RECEITAS		
RECEITAS DAS ATIVIDADES		
Mensalidades	4.255,00	5.019,00
Contribuições Governamentais - Municípios	45.000,00	45.000,00
Contribuições de Pessoas Jurídicas	0,00	1.032,00
Contribuições de Pessoas Físicas	18.221,12	38.898,24
** total de RECEITAS DAS ATIVIDADES	67.476,12	89.949,24
OUTRAS RECEITAS	07.470,12	03.343,24
Lucros e Dividendos Recebidos	753,75	1.017,90
Outras Receitas	110.835,40	466.950,15
** total de OUTRAS RECEITAS	111.589,15	467.968,05
(-) DEDUÇÕES DAS RECEITAS	111.505,15	407.500,05
Deduções: Tributos	(1.350,28)	(60,00)
** total de (-) DEDUÇÕES DAS RECEITAS	(1.350,28)	(60,00)
RECEITAS FINANCEIRAS	(1.330,20)	(00,00)
Receitas de Aplicações Financeiras	48.176,35	14.378,77
Descontos Obtidos	0,00	4.973,82
** total de RECEITAS FINANCEIRAS	48.176,35	19.352,59
** total de RECEITAS	225.891,34	577.209,88
DESPESAS	223.632,34	3771203,00
DESPESAS COM RH		
Salários e Outras Remunerações	(113.636,66)	(201.975,73)
Encargos Sociais	(38.309,57)	(60.563,61)
Outros Gastos com Empregados	(1.070,00)	(250,00)
** total de DESPESAS COM RH	(153.016,23)	(262.789,34)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(======================================	(202.700)0.1
Prestação de Serviços por Pessoas Jurídicas	(37.741,58)	(19.288,70)
Despesas de Agua, Luz e Comunicações	(29.761,04)	(6.237,76)
Despesas com Materiais de Consumo	(1.480,50)	(403,88)
Despesas de Manutenção e Conservação	(764,65)	(845,40)
Aluguéis	(25.079,12)	(20.575,34)
Despesas com Viagens	(46.764,98)	(2,10)
Propaganda, Publicidade e Patrocínio	(29.685,90)	(21.235,25)
Encargos de Depreciação e Amortização	(3.092,64)	(1.752,84)
Outras Despesas Administrativas	(67.600,47)	(127.536,54)
** total de DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(241.970,88)	(197.877,81)
DESPESAS TRIBUTÁRIAS	(	( /- /
Despesas com Tributos Federais	(10.972,37)	(4.029,72)
Despesas com Tributos Municipais	(840,72)	(391,10)
Outras Despesas Tributárias	(2.033,77)	(1.632,00)
** total de DESPESAS TRIBUTÁRIAS	(13.846,86)	(6.052,82)
DESPESAS FINANCEIRAS	, , ,	, , ,
Despesas de Juros	(9.121,52)	(10.247,72)
Taxas e Despesas Bancárias	(134,89)	(196,55)
Outras Despesas Financeiras	(1.125,77)	(78,10)
** total de DESPESAS FINANCEIRAS	(10.382,18)	(10.522,37)
** total de DESPESAS	(419.216,15)	(477.242,34)
** total de SUPERÁVIT/DÉFICIT LÍQUIDO DO PERÍODO	(193.324,81)	99.967,54
	, , ,	•

Luiz Carmine Ferraz Bianco Junior

CPF: 053.874.239-95

Anderson Richard Klug CPF: 008.396.819-92 ASSOCIACAO ESPORTIVA T-REX FUTEBOL AMERICANO

Demonstração do Resultado

CNPJ: 08.295.923/0001-20

Folha: 2

Período: 01/01/2022 a 31/12/2022

Livro: 1

Descrição 2022 2021

Contador

CRC-SC: 035.929/O-9